



First Fortune ApS

Nordre Strandvej 118
8240 Risskov
CVR-nr. 33393970

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.08.2020

Mogens Sejer Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

First Fortune ApS
Nordre Strandvej 118
8240 Risskov

CVR-nr.: 33393970
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mogens Sejer Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 18 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabet har tabt over 50% af virksomhedens kapitalen. Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift, og forventer at indskyde likviditet i selskabet ved behov herfor. Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser pr. 31.12.2019 er derfor foretaget ud fra en forudsætning om going concern.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.348)	(24.107)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(3.728)
Andre finansielle omkostninger		(5.523)	(2.007)
Resultat før skat		(21.871)	(29.842)
Skat af årets resultat	2	3.969	4.836
Årets resultat		(17.902)	(25.006)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(17.902)	(25.006)
Resultatdisponering		(17.902)	(25.006)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		312.268	312.268
Finansielle aktiver	3	312.268	312.268
Anlægsaktiver		312.268	312.268
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.450
Tilgodehavender		0	4.450
Likvide beholdninger		8.457	68
Omsætningsaktiver		8.457	4.518
Aktiver		320.725	316.786

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(52.469)	(34.567)
Egenkapital		27.531	45.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		288.194	266.353
Kortfristede gældsforpligtelser		293.194	271.353
Gældsforpligtelser		293.194	271.353
Passiver		320.725	316.786
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(34.567)	45.433
Årets resultat	0	(17.902)	(17.902)
Egenkapital ultimo	80.000	(52.469)	27.531

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt over 50% af virksomhedens kapital. Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift, og forventer at indskyde likviditet i selskabet ved behov herfor.

Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser pr. 31.12.2019 er derfor foretaget ud fra en forudsætning om going concern.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	(4.450)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.969)	(386)
	(3.969)	(4.836)

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	312.268
Kostpris ultimo	312.268
Regnskabsmæssig værdi ultimo	312.268

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Colibo A/S' mellemværende med Vækstfonden. Kautionen er begrænset til 474 t.kr., gælden pr. 31.12.2019 udgør 5.868 t.kr.
